
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

В городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2024 года № 4-11/28     

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники 

от 17.05.2016 г. № 7-7/35-Х.М  

 

          В связи с изменением состава Совета депутатов муниципального округа 

Хорошево-Мневники в городе Москве 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 17.05.2016 г. № 7-7/35-Х.М «О комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством РФ о противодействии коррупции», изложив приложение 

№ 2 к решению согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа     

Хорошево-Мневники                                                                  М.А. Попков 

 

 

  

 

http://www.mun-hormn.mos.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Хорошево-Мневники  

от 12 марта 2024 года № 4-11/28 

 

 

 

 

 

 

 

Состав 

комиссии Совета депутатов муниципального округа Хорошево-

Мневники по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством РФ о противодействии коррупции 

 

Председатель комиссии: М.А. Попков - глава муниципального округа 

Хорошево-Мневники 

 

Члены комиссии: Т.Б. Шорина, Н.М. Наумова, А.Г. Житенев - депутаты 

муниципального округа Хорошево-Мневники 

 

Секретарь комиссии: И.К. Сманцер – консультант организационного отдела 

администрации муниципального округа Хорошево-Мневники 


